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XXXVII. Markgraf Otto beschenkt den Altar St. Sigismund in der
Marienkirche zu Berlin mit der Muhle Dalwitz und mit Pacht, Zins und Bede
von 20 Hufen in Schmargendorf, am 10. Mai 1370.
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gotes geburt driczehundert Jar, darnach In dem Sibincziglten Jare, am Sonabinde nehelt nach
vnler frouwen tage Allumpeionis.

Jtady bem Gopiaviwm No. 67 £ 107 tm fKénigl, Prow, Mrdyive u Wagbeburg.

XXXVIL. Marfgraf Otto bejdentt den Altar St. Sigimund in ber Mavienfivche gu Berlin mit
ver Mithle Dalwit und mit Padht, Sing und Beve von 20 Hufen in Schmargenborf,
am 10. Mai 1370.

Nos Otto, — notum facimus tenore prelencium vninerfis, quoed ob laudem et honorem
omnipotentis dei genitricis Sancte virginis Marie et ob diuini cultus angmentum, quem noftris tem-
poribus defideranter affectamus augeri, noltre, progenitorum quoque et [uccesforum noftrorum mar-
chionum Brandenburgen(ium animarum remedium falutare, appropriauimus et donauimus et
prefentibus (olempniter donamus altare in honorem [(anctorum Joannis Apofltoli et ewangelilte, Sigis-
mundi martiris, Hugberti confesforis ac [anctarum virginum Catharine, Barbare et Dorothee in pa-
rochiali ecclefia virginis beate Marie in Berlin lito et fundato, molendinum, quod vulgariter nomi
natur Dolewitz cum fex choris liliginis in quatuor anni temporibus, videlicet in felto palche
alterum dimidium chorum, in fefto beati Jacobi alterum dimidium chorum, in fefto beati Michaelis
archangeli alterum dimidium chorum et in felto nafivitatis chrifti alterum dimidium chorum cum
XVI lolidis denariorum brandenburgenfium in fefto beati Martini epilcopi, lingulis annis de dicto
molendino perpetuo derivandis, eum fupremo et infimo iudicio, cum omnibus iuribus, commodis, ho-
noribus, fructibus, libertatibus et pertinentiis vniuerfis dicto altari et vicario eiusdem iulto proprie-
tatis titulo fine impedimento gquolibet perpetuis temporibus percipiendis, appropriantes inluper dieto
altari et donantes modo et forma meliori quibus fieri potelt et debet XII frulta annuorum redituum
in villa Marggrevendorp fituatorum, primo videlicet pactum XX manforum, guorym VI pro nune
colit Clawes Stegelitz, VI manfos Peter Quekeler, IV manfos Hans Scheper et IV manfos Hayne
Scheper de qun[[-bei: manlo predictorum IIT modios filiginis et totidem avene fingulis annis in felto
beati Martini derivandos et tolendos, quatuor tamen manlis Hans Scheper et II manlfis Clawes
Stegelitz predictorum duntaxat exeeptis, qui quidem VI manfi pactum avene [olvere non tenentur.
Infuper donamus dicto altari precariam frumenti ac denariorum de XX manlfis predictis et cum hoe
etiam precariam de VImanfis inibi fituatis, quorum IV manfos pronunc colit Hans Smid et II manfos
Kunelchottel dictus de quolibet manfo predictorum [TI quartalia (iliginis, totidem ordei et avene, in
denariis vero de quolibet manfo tertium dimidium folidum denariorum Brand. annis fingulis in felto
beati Martini perpetuo percipiendos. Infuper et donamus altari prenominato cenfum eorundem vi-
gintique manforum, de quolibet II folidos denariorum Brand. fingulis annis in felto beati Martini,
perpetuo percipiendos, cum decima omnium pecorum de IIII videlicet agricolarum curiis quibus
pronune inhabitant: Hans Scheper, Heyne Scheper, Peter Quekeler et Claus dictus Er, IIII curiis
coslatorum quibus pronune inhabitant dictus Merten, Clawes Awendorp, relicta nomine Myzelnyn,
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perpetuo percipiendis, cum [upremo et infimo iudicio ville [upredicte, cum [ervitio curruum, cum
omnibus iuribus, fruetibus, commodis, honoribus, viilitatibus, libertatibus, gratiis et pertinentiis (fic)
vniverfis quocunque nomine nuncupantur vero et iufto proprietatis titulo ad vium et vtilitatem al-
taris prenotati et rectoris eiusdem, vt premittitur, qui pro tempore fuerit, absque mandato et op-
presfionibus quibuscunque habendis, tenendis, vtifruendis quiete et pacifice poslidendis, renunciantes
pro nobis heredibus noftris et [uccesloribus vniuerflis omni iuri, accioni et impetitioni, quod vel que
nobis in bonis fingulis premislis per nos prefato altari ita donatis et gratuite appropriatis hactenus com-
petebat, competit aut competere poteft quomodolibet in futurum, predicti vero altaris ins patronatus
nobis heredibus et [uccesforibus noltris perhenniter relervantes. In cuius rei teftimonium figillum
noltrum auntenticum duximus prefentibus appendendum prefentibus venerabilibus in chrifto patribus,
Dominis Theodorico Brandenb. et Theodorico Havelbergenl. ecclefie epifeopis, nobili Alberto
comite in Lindow ac [trenuis viris Gerhardo de Wedele, Hermanno de Wulkow, Hal-
fone de Vechtenhagen, militibus, Nicolao de Bismark, curie noftre magiftro, Ottone
Morner, curie nolire iundice, Gerhardo de Alvensleven Seniore et Joh. de Schepelitz
Canonico Stendalienfi, prothonotario noftro, cum ceteris quampluribus fide dignis. Datum Berlin,
anno domini millefimo tricentelimo feptuagefimo, feria [exta infra octavas alcenfionis domini noftri
Jhelu Salvatoris.